procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico
001/2026, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
no fornecimento de internet banda larga aos diversos setores da
Administração Municipal, em favor da empresa CB NET
TELECOMUNICAÇÕES LTDA., de CNPJ 12.542.366/0001-
71, no valor de R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais) anuais.
Salto do Jacuí, 24 de fevereiro de 2026.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal